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Informacja o pracy Zespołu Szkół nr 4 w roku szkolnym 2013/2014. 

 

 

W zespole uczy się 714 uczniów, w gimnazjum 229, w szkole podstawowej 485, do 

oddziałów przedszkolnych uczęszcza 93 dzieci. Średnia ocen gimnazjum wyniosła 4,02, 

szkoły podstawowej 4,42, zespołu 4,22. Uczniów wyróżniających się w nauce i zachowaniu 

jest 271, w gimnazjum 60, w szkole podstawowej 211. Średnia czytelnictwa gimnazjum 

wyniosła 23, 04, szkoły podstawowej 27,5, zespołu 25,8. 

 

Wyniki Sprawdzianu: 

VI a – 29, 18 

VI b – 25, 04 

VI c – 24, 66 

Średnia szkoły 26, 32, procentowo 65, 80. W skali staninowej jest to wynik wyżej średni. 

Średnia wyższa od średniej miasta, powiatu, województwa i kraju. 

 

Wyniki Egzaminu: 

Język polski – śr. szkoły 74,9 %, najwyższy wynik III C 80, 2% 

Historia i wos – śr. 64, 9%, najwyższy wynik III C 67, 1 % 

Matematyka – śr. 59, 3 %, najwyższy wynik III C 64, 1 % 

Blok przyrodniczy – śr. 55, 1 %, najwyższy wynik III C 57, 3 % 

J. angielski podst. – 73, 1 %, najwyższy wynik III B 74, 1 % 

J. angielski rozsz. – 54, 8%, najwyższy wynik III C 57, 3 % 

J. niemiecki podst. – 77, 5 % 

Wszystkie wyniki są wyższe od średniej kraju, województwa, powiatu i miasta. W skali 

staninowej bardzo wysoki wynik osiągnęliśmy z j. polskiego, historii, matematyki, języka 

niemieckiego, wysoki z przedmiotów przyrodniczych i języka angielskiego podstawowego. 

 

W klasach trzecich szkoły podstawowej przeprowadzono sprawdzian kompetencji: 

Język polski: 

IIIa 16, 76, III b – 16, 57 , III c – 16, 48 na 20 punktów 

Matematyka : 

III a – 16, III b – 15, 07, III c – 15, 59. 

Przeprowadziliśmy szkolne etapy konkursów przedmiotowych, udział w nich wzięło 189 

uczniów, do rejonu awansowało 29, do finału przeszło 3 uczniów gimnazjum, wszyscy troje 

zostali laureatami. 

W ramach unijnego programu „Instytut Młodego Człowieka” w I półroczu funkcjonowały 22 

koła, z których korzystało 218 uczniów z edukacji wczesnoszkolnej, z zajęć gimnastyki 

korekcyjnej korzystało 60 dzieci, z logopedii 58 przedszkolaków i 32 uczniów klas I – III, 

w drugim półroczu liczby te zmalały. W szkole działa Akademia Uczniowska, w zajęciach 

której uczestniczyło 66 gimnazjalistów. W szkole działało ponad 40 kół zainteresowań, 

w zajęciach których uczestniczyło około 600 uczniów, część klas na zajęcia dodatkowe 

uczęszcza w komplecie. Z nauki pływania korzystało 71 piątoklasistów i 45 uczniów klas III 

SP. Z zajęć SKS korzysta 123 uczniów, do UKS „Czwórka” należy 100 chłopców. Do 

zespołu Soli Deo należy 31 uczniów, do PCK 15, do LOP 20. 

Realizowaliśmy programy: 

„Przyjaciele Zippiego” – 65 uczniów, 

„Bezpieczna i przyjazna szkoła” – gimnazjum 

„Między Nami” 

„Trzymaj formę” 
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„Czyste powietrze wokół nas”, 

„Moje dziecko idzie do szkoły”, 

„Bądźmy zdrowi, wiemy, więc działamy”. 

Współpracowaliśmy przy projekcie „Partnerstwo dla Gostyńskiej”. 

4 nauczycielki języka angielskiego uczestniczą w kuratoryjnym projekcie „Nikogo nie zgubić, 

każdego rozwinąć” 

Egzamin na kartę rowerową zdało 65 uczniów , przystąpiło do niego 86 uczniów. 

Dla ponad 70 rodziców uczniów zorganizowano kurs dla kierowników i opiekunów 

wycieczek szkolnych. 

Odbyły się następujące konkursy: 

Powiatowy Konkurs Gwary Wielkopolskiej 

Powiatowy Konkurs Matematyczny „Co dwie głowy, to nie jedna” 

Powiatowy Konkurs o Tytuł Mistrza Ortografii Szkół Podstawowych 

Powiatowy Konkurs Mitologiczny 

Plastyczne związane z patronem „Przyszedł maj”, „Wiosna w naszym mieście” 

Plastyczny „Bezpieczna droga do szkoły” 

Matematyczna Liga Zadaniowa 

Szkolna Liga Piosenkarska 

Turniej wiedzy o Ziemi 

Konkurs wiedzy o człowieku 

Biblijny 

Konkurs języka angielskiego dla klas III SP 

Multimedialny konkurs języka niemieckiego 

Wiedzy o obronie cywilnej 

Multimedialny konkurs „Wychowanie według Edmunda Bojanowskiego” 

„Święty, który żył wśród nas” 

Gwiazdkowy konkurs matematyczny 

Walentynkowy konkurs matematyczny 

Geograficzny 

„Mój las” 

HIV/ AIDS 

Fotograficzny „Święto drzewa” 

W edukacji wczesnoszkolnej odbyły się konkursy: Bezpieczna droga do szkoły, Wspomnienia 

z wakacji, Jesienny las, Jesień w poezji, Najpiękniejsza kartka świąteczna, Najpiękniejszy 

różaniec, Bezpieczne ferie, Bukiet dla nauczyciela, Portret mojej pani, Maska karnawałowa, 

Wiersze J. Tuwima, Ilustrujemy poezję J. Tuwima, Laurka dla mamy, Mama w poezji. 

Odbyły się zajęcia integrujące wszystkie oddziały przedszkolne. 

Biblioteka szkolna zorganizowała: Dzień Języków Obcych, konkurs Jaka to książka?, 

konkursy cykliczne: Czy znasz patrona szkoły?, Z mitologią za pan brat, English is easy, 

Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych, Światowy Dzień Pluszowego Misia, 

uroczyste pasowanie uczniów klas I SP na czytelników. 

4-krotnie organizowano kiermasz wydawnictwa Publicat, wzbogacając się o 9 książek 

wartości 173 zł. Zakupiono 570 nowych książek, liczba książek w bibliotece wynosi 16087. 

 

Osiągnięcia uczniów w konkursach. 

 

OGÓLNOPOLSKIE 

* Zuzanna Kuta zajęła I miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzików w piłce nożnej. 

* II miejsce Michaliny Hertmanowskiej w ponadwojewódzkim Konkursie Przyrodniczym 

„Skrzydlaci mieszkańcy lasów” organizowanym przez PTOP „Salamandra”. 
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* II miejsce Julii Hegyi w VII Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Moja Okolica”. 

* Agnieszka Siejek i Martyna Tylińska awansowały do ogólnopolskiego finału 

Międzynarodowego Konkursu Matematycznego PANGEA. 

 

WOJEWÓDZKIE 

* Agnieszka Siąkowska została laureatką Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego. 

* Aniela Krajewska została laureatką Wojewódzkiego Konkursu Języka Angielskiego. 

* Hubert Józefowski został laureatem Wojewódzkiego Konkursu Historycznego. 

* Chłopcy ze szkoły podstawowej zajęli III miejsce w IV Turnieju Orlika o Puchar Premiera 

Donalda Tuska w półfinałach wojewódzkich. 

 

POWIATOWE 

* Wiktoria Bąk zajęła III miejsce w Powiatowym Konkursie Języka Angielskiego, Julia 

Szymanowska zdobyła wyróżnienie. 

* Mistrzostwa Powiatu Klas V w Lekkiej Atletyce : 

 I miejsce Iga Grajewska - bieg na 60m 

 II miejsce Magdalena Godlewska - skok w dal 

 II miejsce Zuzanna Nowacka - rzut piłeczką palantową 

 II miejsce Mateusz Wachowiak - skok w dal 

* II miejsce Nelly Abong w Powiatowym Konkursie Plastycznym z okazji Dnia Godności 

Osoby Niepełnosprawnej, wyróżnienie dla klasy IIa szkoły podstawowej. 

* III miejsce Wiktorii Glinkowskiej w Powiatowym Konkursie Literackim z okazji Dnia 

Godności Osoby Niepełnosprawnej, wyróżnienie dla Marcina Kozaka. 

* Julia Przewoźniak zajęła IV miejsce w Powiatowym Konkursie Mitologicznym. 

* III miejsce Natalii Przewoźniak w Powiatowym Konkursie Matematycznym dla uczniów 

klas I gimnazjum. 

* I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Kościańskiego Szkół Podstawowych w Piłce Nożnej 

Dziewcząt. 

* II miejsce klasy IIIa w Mistrzostwach Powiatu Kościańskiego Szkół Podstawowych 

w Grach i Zabawach Klas III. 

* Wyróżnienia dla Agnieszki Siąkowskiej i Aleksandry Gertig w Powiatowym Konkursie 

„Z Człowiekiem za Pan Brat”. 

* Laura Burysz zajęła III miejsce w Powiatowym Konkursie „Palić, nie palić - oto jest 

pytanie”. 

* II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Kościańskiego „Gimnazjada” w Piłce Nożnej. 

* II miejsce Anastazji Górnej w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Poezja Stanisława 

Jachowicza”. 

* II miejsce Michała Króla w Powiatowym Konkursie Ortograficznym dla klas II i III szkół 

podstawowych. 

* I m. Zuzanny Kuty w Mistrzostwa Powiatu Kościańskiego w biegach przełajowych. 

* II miejsce Mileny Frąckowiak w Powiatowym Konkursie Plastycznym „Najpiękniejsza 

Ozdoba Wielkanocna”. Wyróżnienia dla Oliwii Cwojdzińskiej, Liliany Bąk, Mateusza 

Wachowiaka. 

* I m. Zuzanny Kuty i III m. Miłosza Kozłowskiego w Wiosennych Biegach Przełajowych 

w Racocie. 

* III miejsce drużyny w składzie: Martyna Tylińska, Marcin Kozak, Błażej Różczka w XIII 

Powiatowym Konkursie Igrzyska Olimpijskie w Matematyce. 

* Aniela Krajewska zajęła 7 miejsce w regionalnym konkursie ortograficznym „Złote Pióro 

Kolberga”. 
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* Drużyna UKS „Czwórka” rocznik 2004 wygrała powiatowe eliminacje Turnieju o Puchar 

Tymbarku. 

* III miejsce Martyny Tylińskiej, Pauliny Kruszyńskiej i Wiktorii Skrzypek w Powiatowym 

Konkursie „Życie i dzieło Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego”. 

* II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Kościańskiego Gimnazjów w Piłce Ręcznej 

Dziewcząt. 

* W powiatowym konkursie plastycznym Biblioteki Miejskiej „Eko - Miś” 

I miejsce zajęła Maria Ospałek, wyróżnione zostały: Gabriela Chraplak, Jacek Przygocki, 

Oliwia Tomaszewska, Alicja Flak 

* I miejsce w Mistrzostwach Powiatu Kościańskiego Gimnazjów w Halowej Piłce Nożnej. 

* W Święcie Biegania z Coccodrillo: 

 I m. - Weronika Bąk, Igor Żeganowski, Zuzanna Kuta, 

 II m. - Zuzanna Ustasiak, 

 III m. - Izabela Anioła, Anna Matysiak. 

* I miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Powiatu Kościańskiego Gimnazjów w Pływaniu. 

* II miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Powiatu Kościańskiego Szkół Podstawowych 

w Pływaniu. 

* II miejsce w Mistrzostwach Powiatu Kościańskiego Szkół Podstawowych w Sztafetowych 

Biegach Przełajowych. 

* Chłopcy z SP zajęli I miejsce w rejonowym Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda 

Tuska. 

* Dziewczęta z SP i gimnazjum zajęły II miejsce w rejonowym Turnieju Orlika o Puchar 

Premiera Donalda Tuska. 

 

GMINNE 

* Wyróżnienie dla Elwiry Jaroszewicz w Miejsko - Gminnym Konkursie „Czytam 

i Rozumiem”. 

* Miejsko - gminny konkurs ekologiczny dla klas III SP: II miejsce Jan Barwiński, III miejsce 

Natan Antkowiak, IV miejsce Alicja Walus. 

* Wyróżnienia dla Dawida Piotrowskiego i Jakuba Brylczaka w miejsko - gminnym 

konkursie „Znamy wszystkie stolice świata”. 

* I miejsce Zuzanny Kuty i II miejsce Alicji Chrzanowskiej w Biegu im. Dezyderego 

Chłapowskiego. 

* I miejsce dziewcząt rocznik 2000/2001 w eliminacjach gminnych Turnieju Orlika o Puchar 

Premiera Donalda Tuska. 

* I miejsce dziewcząt rocznik 2002/2003 w eliminacjach gminnych Turnieju Orlika o Puchar 

Premiera Donalda Tuska. 

 

MIEJSKIE 

Agnieszka Siejek zajęła IV miejsce, Albert Maćkowiak V w konkursie „Najlepszy z 

Najlepszych” 

Aniela Krajewska zajęła I m, Albert Maćkowiak IV w konkursie wiedzy o Stanach 

Zjednoczonych 

* I miejsce Zuzanny Kuty, V m. Klaudii Kaźmierczak w Wieczornym Biegu Stammowskim. 

* I miejsce w miejskim Wieloboju Sprawnościowym „Edukacja ku bezpieczeństwu 

powszechnemu”. 

* I miejsce w Mistrzostwach Miasta Kościana Szkół Podstawowych w Piłce Nożnej 

Dziewcząt. 

* I miejsce w Mistrzostwach Miasta Kościana w Grach i Zabawach Klas II SP. 

* I miejsce w Mistrzostwach Miasta Kościana w Grach i Zabawach Klas III SP. 
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* I miejsce Kamila Napierkowskiego w pchnięciu kulą w Mistrzostwach Miasta Kościana 

w LA. 

I miejsce sztafety szwedzkiej w Mistrzostwach Miasta Kościana (Miłosz Majorczyk, 

Dominik Jankowski, Kamil Napierkowski, Szymon Wesołek). 

* I miejsce w Mistrzostwach Miasta Kościana Gimnazjów w Piłce Nożnej Chłopców. 

* Mistrzostwa Kościana w biegach przełajowych: 

Szkoły podstawowe: I m. Zuzanna Kuta, II m. Klaudia Kaźmierczak, III m. Bruno Handke. 

Gimnazjum: I m. Mateusz Kubiak, II m. Kacper Otto, III m. Marianna Kurzawska, Paula 

Prałat, Jakub Dziura, Przemysław Leonarczyk. 

* I miejsce w Mistrzostwach Miasta Kościana Szkół Podstawowych w Unihokeju Dziewcząt. 

* Miejskie eliminacje konkursu „Młodzież zapobiega pożarom”: 

 I miejsce w kategorii gimnazjów Kacper Otto 

 III miejsce w kategorii szkół podstawowych Anna Skrzypek 

* I miejsce w VIII Misiowym Turnieju „Czterech Ogni”. 

* I miejsce w Mistrzostwach Miasta Kościana Gimnazjów w Piłce Ręcznej Dziewcząt. 

* I miejsce w Mistrzostwach Miasta Kościana Gimnazjów w Halowej Piłce Nożnej. 

* I miejsce w Mistrzostwach Miasta Kościana Szkół Podstawowych w Sztafetowych Biegach 

Przełajowych. 

 

INNE 

* II miejsce w turnieju eliminacyjnym dziewcząt w Wielkopolskim Turnieju Orlika 

Tytuły sportowców roku zdobyli: 

Zuzanna Kuta i Kamil Napierkowski. 

 

Odbyły się następujące imprezy: akademie inaugurujące i kończące rok szkolny, Dzień 

Chłopca, pasowanie pierwszoklasistów i objęcie ich patronatem przez klasy szóste, DEN, bale 

jesieni, andrzejki, mikołajki, Wigilijne spotkanie pracowników szkoły z uczniami, wigilie 

klasowe, baliki karnawałowe, Studniówka, Dzień Babci i Dziadka, Walentynki, Dzień Kobiet, 

Dzień Szkoły Odkrywców Talentów, apel patriotyczny, zajączek, Dzień Matki, dzień rodziny, 

bardzo udany festyn „Powitanie Lata”, połączony z Dniem Języków Obcych, British Festiwal, 

bal na zakończenie gimnazjum. UKS zorganizował 4 turnieje halowe dla 320 uczniów. 

Uczniowie brali udział w spotkaniach z pisarzami, , odbyły się warsztaty chemiczne 

prowadzone przez chemików Centrum Małej Skali z Torunia. Sanepid zorganizował 

warsztaty dla uczniów gimnazjum, uczniowie wzięli udział w 41 lekcjach bibliotecznych 

organizowanych przez Bibliotekę Publiczną. W organizację wielu imprez aktywnie włączali 

się rodzice, świadcząc pomoc rzeczową i finansową. Uczniowie obejrzeli 2 koncerty 

Wirtuoza, koncert Hajdasza, koncerty uczniów szkoły muzycznej, występy uczniów Zespołu 

Szkół im. M. Konopnickiej. Wzięli udział w przedstawieniach: Ania z Zielonego Wzgórza, 

Przygody Tomka Sawyera, Romeo i Julia, Bajki Pana Perrault, obejrzeli filmy: Biegnij, 

chłopcze biegnij, Kamienie na szaniec, Karol, który został świętym, Piłkarzyki rozrabiają. 

Klasy pojechały do Poznania na Noc Naukowców. 

Szkoła została wpisana na listę Szkół Odkrywców Talentów.  

Przygotowaliśmy programy artystyczne dla chorych na stwardnienie rozsiane, dla uczniów 

z Zespołu Szkół im. M. Konopnickiej połączony z przekazaniem 60 paczek świątecznych, 

program dla członków Klubu Niedowidzących, dla emerytowanych członków ZNP, na finał 

WOŚP, na XXVIII Dni Kościana, dla Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

Bardzo dobrze układa się współpraca z Biblioteką Miejską, KOK, Muzeum Regionalnym, 

PTTK, Domem Opieki Społecznej w Jarogniewicach, Zespołem Szkół im. M. Konopnickiej, 

OPS, Ośrodkiem Rehabilitacji, Ośrodkiem Interwencji Kryzysowej, Domem Dziecka we 

Wschowie, policją i strażą pożarną oraz innymi instytucjami. 
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Działalność samorządowa. 

 

Samorząd zorganizował 5 dyskotek, dochód z których wyniósł 494 zł. Na rzecz chorego na 

nowotwór Bartka zebrano 1800 zł, chory uczeń naszej szkoły Jakub otrzymał nowy komputer 

wartości 3500 zł Zorganizowano zbiórkę darów i pieniędzy na pomoc gwiazdkową, 

przygotowano 170 paczek, wartości 15 tysięcy, na rzecz chorego Jakuba rozprowadzono 

cegiełki wartości 570 zł, na Górę Grosza zebrano 1700 zł, na rzecz WOŚP 1520 zł , w ramach 

akcji Gorączka Złota zebrano ponad 19 kg monet wartości 211 zł , w ramach akcji Jałmużna 

Wielkopostna zebrano712 zł, z czego 498 zł, przekazano na opłacenie wakacji letnich dla 

jednego ucznia. Trzykrotnie przeprowadzana była przez 92 wolontariuszy zbiórka żywności 

w marketach, zbieraliśmy przybory szkolne dla dzieci z ulicy Gostyńskiej, zbieraliśmy odzież 

dla OPS. Dla Zakładu Ociemniałych w Laskach przekazaliśmy 300 zł. Członkowie PCK 

pomagali osobom starszym. Zorganizowano festyn charytatywny na rzecz chorego ucznia 

Krystiana, pozyskując kwotę 12 tysięcy zł. Wzięliśmy udział w akcji Kartka dla Oliwii, 

zbieraliśmy nakrętki, liptony, baterie, makulaturę, której zebrano 2025 kg, przekazując 405 zł 

na ratowanie koni. Zebraliśmy 80 kg karmy dla schroniska dla zwierząt. Łącznie na rzecz 

chorych i potrzebujących przekazaliśmy pomoc wartości ponad 37 tysięcy zł. Samorząd 

zorganizował Pocztę walentynkową, dochód z której wyniósł 228 zł, obchodziliśmy Dzień 

Czekolady, sponsorem była firma Milka. Przedstawiciele samorządu brali udział w projekcie 

Dobre maniery adresowanym dla dzieci z oddziałów przedszkolnych. Przeprowadzono 

zajęcia dla oddziałów przedszkolnych z okazji Dnia Flagi. 

1 listopada zapalono znicze na grobach byłych pracowników szkoły i uczniów oraz 

w miejscach pamięci. Delegacje klas uczestniczyły w obchodach 1 września, 17 września, 11 

listopada, 27 grudnia, 3 maja.  

 

Turystyka. 

 

RAJDY – 579 ucz. 

 

Turew – 198 ucz. 

IId, IIIb, IIIc, IVc,Va,Vb, Vc, VIa, VIb, VIc, IAg, IBg, ICg, IIAg, IICg, IIIAg, IIIBg, IIICg  

 

Stara Przysieka – 138 ucz. 

IVa, IVb, IVc, Va,Vb,Vc, VIa,VIc, IBg, ICg, IIAg, IIIAg, IIIBg, IIICg 

 

Jerka – 182 ucz. 

IIa, IVa, IVb, IVc, Va, Vb, VIa, VIb, VIc, IBg, ICg, IIAg, IIBg, IICg, IIIAg 

 

Koczury - 55 

 

RAJD PAPIESKI – 6 ucz. 

 

TEATR – POZNAŃ – 691 ucz. 

Ia, Ib, Ic, Id, IIa, IIb, IIc, IId, IIIa, IIIb, IIIc 

 

KINO – 923 ucz. 

 

Poznań – 446 ucz. 

IIb, IIc, IId, IIIa, IIIb, IIIc, IVa, IVb, IVc, Va, VIa, VIb, VIc, IAg, IBg, ICg, IIAg, IIIAg, 

IIIBg, IIICg 
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Leszno – 477 ucz. 

0-Misie, 0-Kangurki, 0-Tygryski, 0-Sowy, Ib, IIa, IIb, IIc, IId, IIIa, IIIc, IVb, IVc, Va, IAg, 

IIAg, IIBg, IICg 

 

RACOT – BIEG OLIMPIJSKI – 52 ucz. 

Va, Vb, VIa 

 

TUREW – BIEGI – 37 ucz. 

 

RACOT – BIEGI – 42 ucz. 

 

BIWAKI – 54 ucz. 

 

Nowy Dębiec – 30 ucz. 

IIIb 

 

Wieleń – 24 ucz. 

IIa 

 

WYCIECZKI – 1351 ucz. 

 

Kiełczewo – 177 ucz. 

0-Misie, 0-Tygryski, 0-Kangurki, 0-Sowy, IIIa, IIIb, IIIc 

 

Jarogniewice – 24 ucz. 

IIa 

 

Krzywiń – 46 ucz. 

IIa, IId 

 

Bieżyń – 24 ucz. 

IIa 

 

Poznań – 124 ucz. 

IAg, IBg, ICg, IIAg, IICg 

 

Bonikowo – 52 ucz. 

IIb, IIc 

 

Gaj – Schronisko dla zwierząt – 23 ucz. 

IIIb 

 

Robaczyn – 54 ucz. 

Ib, IIa 

 

Trójmiasto – Malbork – 137 ucz. 

Va, Vb, Vc, VIa, VIb, VIc 

 

Wioska – 72 ucz. 

Ia, Ic, Id 
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Leszno – 59 ucz. 

IIa, IIIc 

 

Międzyzdroje – Świnoujście – Szczecin – 55 ucz. 

IAg, IIAg 

 

Kraków – Wieliczka – Oświęcim – 90 ucz. 

IBg, ICg, IIBg, IICg 

 

Karpacz – Szklarska Poręba – 60 ucz. 

IVa, IVb, IVc 

 

Wrocław – 93 ucz. 

IIb, IIc, IIIAg, IIIBg, IIICg 

 

Biskupin – 57 ucz. 

IIIa, IIIc 

 

Toruń – 28 ucz. 

IId 

 

Nowy Dębiec – 24 ucz. 

Ib 

 

Kościan – Nenufar – 128 ucz. 

0-Misie, 0-Tygryski, Ic 

 

 

 

Działalność opiekuńcza. 
W szkole działa świetlica, do której zapisanych jest 57 dzieci. W zajęciach wyrównawczych, 

prowadzonych przez wychowawcę świetlicy uczestniczy 13 uczniów, zajęć tych odbyły się 

104 godziny. Z obiadów w stołówce szkolnej korzystało 195 uczniów, z tego 77 bezpłatnie, 

67 finansuje MOPS, 11 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 50 uczniów otrzymało paczki 

gwiazdkowe ufundowane przez Urząd Miasta, 10 dzieci z oddziałów „O” otrzymało paczki 

od prywatnego darczyńcy, 33 uczniom przyznano stypendium szkolne, 24 uczniów z klas I – 

III i 10 z klas V otrzymało pomoc finansową na zakup podręczników, 30 uczniów skorzysta 

z bezpłatnego wypoczynku letniego finansowanego ze środków Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 2 uczennice uczestniczyć będą w 10-dniowym 

rajdzie rowerowym organizowanym przez Stowarzyszenie Porozumienia Ziemia Kościańska 

i Gminę Miejską Kościan, 1 uczeń z klasy V wyjedzie na obóz w ramach wymiany polsko – 

niemieckiej, 1 uczeń wyjedzie na obóz finansowany ze składek zebranych w ramach jałmużny 

wielkopostnej. W czasie ferii letnich odbędą się zajęcia sportowo rekreacyjne , w których 

udział weźmie 75 uczniów. W Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej zostało przebadanych 

26 uczniów, pomocą psychologiczno – pedagogiczną objętych jest około 140 uczniów. 

Pedagog szkolna prowadziła zajęcia korekcyjno – kompensacyjne dla 14 uczniów. Grupa 36 

uczniów gimnazjum została przebadana przez lekarza medycyny pracy pod kątem 

przydatności do wybranego zawodu. 
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W szkole działa Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, z pomocy którego skorzystało 57 uczniów 

z 19 klas, najczęściej było to dofinansowanie do wycieczek, łączna kwota pomocy to 3971 zł, 

wpłaty rodziców na TPD wyniosły 3060 zł. 

W szkole działa Spółdzielnia Uczniowska „KLEKS”. Z wypracowanego zysku dofinansowała 

imprezy z okazji dnia Szkoły Odkrywców Talentów, konkursy szkolne, sfinansowała 

wymianę drzwi w salach 25 i 23, ufundowała finansowe nagrody dla najlepszych uczniów 

w szkole. 

Opiekę medyczną nad uczniami sprawuje pielęgniarka szkolna, która pomocy doraźnej 

udzieliła w 1563 przypadkach, w ramach działalności oświatowo – zdrowotnej zrealizowano 

31 różnych form.  

 


